B. Andreas, qui sanctissimam Virginem quotidie Mariano Psalterio devote venerabatur, plantavit arborem, in qua semper quindecim malacrescebant: tempestas decessit aliqua, & tamen numerata iterum erant quindecim: Decepta sunt aliqua & tamen quindecim constanter permanserunt: voluit Beata Virgo hoc miraculo in arbore sibi dedicata demonstrare, quam grata illi fuerit B. Andrea in recitando Rosario devotio. *R. cent. 2. par. 2. mir. 40.*

Juvenis quotidie ex floribus solum con- texere, & imagini B. V. imponere solebat. Postea in Ordinem Religiosum con- cedens doluit se amisisse hanc occasionem.

Verum monitus ut quotidie quinquaginta Ave, interiecta Oratione Dominica recitaret, id fecit. Olim itinerans & recordatus se hodiernum pensum necdum perfolvisse, genuberis recitavit corollam. Haud procul observabat cum latro insidians, & vidit pulcherrimam Dominiam flores ex ejus ore eximere & solum con- texere &c. *E. Maria n. 39.*

30. *Liberat ab interim.*

Affueris mortis sententiam decreverat in totum genus Judaicum insindtu Ammani: sed Estheris pulchritudo gratiam populo, & necem Amano tulit. *Quæ erat hæc pulchritudo? Roseo colore vultum perfusa erat. O quam multi peccatores intuerent, nisi Maria rosas ostenderet, id est rosaria sibi recitata. M. conc. 25. aff. 1. 11.*

B. V. sub Cruce Christi advocata humani generis constituitur, quia guttis Christi patientis tanquam rosas confertur. *ib. n. 12.*

P. Michael a Fuentes in Regno Peruano cum aliquot Indis itinerabat, cum terribilis tempestas orta est. Pater secessit in specum, ibique Rosarium recitare cepit, qui cum secuti sunt orando, in columnas evaserunt, qui extra specum manserunt, fulmine consumpti sunt. *R. cent. 3. p. 2. mir. 46.*

Hugo Henricus Princeps vitam agebat turpissimis vitiiis inquinatam, id tamen boni retinuit, ut B. V. quotidie devote veneraretur. Quondam in illi cum arida siti adigeretur, apparuit illi Puella forma super humanam excellens, obulique illi sufficit pulcherrimos in scutella fonsidissimas. Acceptis quidem Hugo fructum, sed simul nauseabat fonsiditum scutella: Eundem in modum, ait Puella, Beatissima Virgo nautat suas devotiones propter fonsiditatem tuæ conscientia. Cum hac visione Hugo nondum perficeretur, alla vice in venatione, cum propter horrendam tempestatem, ad speculum confugisset, incidit ibi in infernales fabros, qui membra humana, necio quos facinorosi, igne & malleis contundeant. Perisset Hugo, nisi ante venationem, Beatissimam Virginem modicæ devotione coluisset. *Segneri Hom. Chr. p. 3. disc. 14. n. 18.*